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Informacje dla niepełnosprawnych

Każda osoba bezrobotna i poszukująca pracy bez względu na rodzaj i stopień niepełnosprawności 
ma prawo zarejestrować się w powiatowym urzędzie pracy właściwym dla miejsca zameldowania 
stałego lub czasowego lub miejsca zamieszkania, jeśli nie posiada meldunku i uzyskać status 
bezrobotnego lub poszukującego pracy oraz korzystać z różnych form aktywizacji zawodowej 
oferowanej przez urząd. 
Przy budynku Starostwa Powiatowego w Miliczu  sąsiadującego z budynkiem Urzędu 
Pracy  znajdują się trzy miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych.
Budynek Urzędu Pracy w Miliczu wyposażony jest w podnośnik dźwigowy umożliwiający wjazd na 
I kondygnację ( parter). Przybycie należy zasygnalizować dzwonkiem lub domofonem.
Szerokość drzwi wejściowych oraz ciągi komunikacyjne  na parterze umożliwiają poruszanie się 
osobom z  niepełnosprawnością.
Na parterze budynku znajduje się toaleta odpowiednio oznakowana, z której może skorzystać 
osoba na wózku inwalidzkim, z zainstalowanym dźwiękowym i świetlnym systemem 
powiadamiania alarmowego oraz pokój przystosowany do obsługi osób ze szczególnymi 
potrzebami.
Powiatowy Urząd Pracy w Miliczu obsługuje osoby niepełnosprawne na parterze budynku również 
w pokojach 1.2  ( osoby z prawem do zasiłku), 1.3, 1.5 (osoby bez prawa do zasiłku).   
Powiatowy Urząd Pracy w Miliczu informuje, że  osoby niepełnosprawne niesłyszące i 
głuchonieme obsługiwane są poza kolejnością, w związku z powyższym powinny zgłosić chęć 
wizyty w urzędzie co najmniej 3 dni przed planowanym terminem wizyty, z wyłączeniem sytuacji 
nagłych (w urzędzie możliwa jest komunikacja za pomocą 2 przenośnych pętli indukcyjnych 
umieszczonych w pomieszczeniach specjalnie oznakowanych na stanowisku rejestracji i informacji 
oraz pośrednika pracy). Prosi się  również o wskazanie sprawy, którą chce się załatwić w celu 
ułatwienia i przyśpieszenia jej realizacji. Ponadto podczas załatwiania spraw w Powiatowym 
Urzędzie Pracy w Miliczu osoba niesłysząca i głuchoniema może korzystać z pomocy dowolnie 
wybranej przez siebie osoby, która będzie jej towarzyszyć w celu ułatwienia komunikacji.
Informuje się , że osoby niepełnosprawne mogą również kontaktować się z Powiatowym Urzędem 
Pracy w Miliczu poprzez:

Platformę ePUAP –  link do strony
Platforma praca.gov.pl –  link do strony
Faks pod nr : 71 3842041 wew. 113

https://epuap.login.gov.pl/
https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup#/panelOgolny
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